ПРОТОКОЛ №12
заседания диссертационного совета 35.2.031.01,

созданного на базе ФГБОУ ВО «Рязанский государственный
агротехнологический университет имени П.А. Костычева»

от о9 июля 2025 года
Присутствовало ±дLчленов совета:

1.  Борычев С.Н.
2.  Успенский И.А.
3.  ЮхинИ.А.
4.  Каширин д.Е.
5.  Костенко М.Ю.
6.  Лимаренко Н.В.
7.  Макаров В.А.
8.  Рембалович Г.К.
9.  Ульянов В.М.
10.Фадеев И.В.

доктор технических наук
доктор технических наук
доктор технических наук
доктор технических наук
доктор технических наук
доктор технических наук
доктор технических наук
доктор технических наук
доктор технических наук
доктор технических наук

4.3.1.

4.3 .1.

4.3.1.

4.3.1.

4.3.1.

4.3.1.

4.3.1.

4.3 .1.

4.3 .1.

4.3.1.

Повестка  дня:  защита  диссертации  Масловой  Лилии  Александровны  на
тему «Совершенствование конструкции контейнера для загрузки семенного
картофеля»,   представленной   на   соискание   ученой   степени   кандидата
технических    наук    по    специальности    4.3.1.    Технологии,    машины    и
оборудование для агропромышленного комплекса
Слушали:  процедуру  защиты  диссертации  на  соискание  ученой  степени
кандидата технических наук
Постановили:    по   результатам   защиты   присудить   Масловой   Лилии
Александровне     ученую     степень     кандидата    технических     наук     по
специальности     4.3.1.     Технологии,     машины     и     оборудование     для
агропромышленного комплекса

Результаты  голосования:  за  -  +Щ,  против  -  нет,  недействительных
бюллетеней - нет.

Председатель
диссертационн

Ученый секрет
диссертационно

Борычев Сергей Николаевич

Юхин Иван Александрович